
Divina

30248 - Muffuletta Gluten Free
Muffuletta mavens make regular pilgrimages to the French Quarter for a taste of the original sandwich from Central Grocery. For those who can't
make the trip, we can get you pretty close. The key to this sandwich is a crisp and briny olive and veggie salad that soaks into the doughy Italian
bread. Muffuletta olive salad is a beloved ingredient that has loyal and passionate fans...

MARKETING

Muffuletta mavens make regular
pilgrimages to the French Quarter for a
taste of the original sandwich from Central
Grocery. For those who can't make the
trip, we can get you pretty close. The key
to this sandwich is a crisp and briny olive
and veggie

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

D0248 10631723302484 2/5 LB

Brand Brand Owner GPC Description

Divina Foodmatch Sandwiches/Filled Rolls/Wraps (Perishable)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

10.7 LBR 10 LBR No Greece Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

10.2 INH 7.7 INH 8.3 INH 0.38 FTQ 22x06 328 Days 60 FAH / 77 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A

50

7%

3%

0%

22%

0%

0%

0%

0%

2%

0%

0%

*

Nutrition Facts
75.5 Servings per container
Serving Size  30.0 GR

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 5 g

Saturated Fat 0.5 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 0 mg

Sodium 510 mg

Total Carbohydrates 0 g

Dietary Fiber 0 g

Total Sugars 0 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 0 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 20 mg

Iron 0.17 mg

Potassium 30 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

Store ambient.Keep refrigerated after opening.---
UNIT UPC: 631723302487---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - N  Peanuts - N

 Eggs - N  Tree - N

 Soybean - N  Fish - N

 Wheat - N  Shellfish - N

 Sesame - N  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

olives, sunflower oil, red peppers, cauliflower, carrots,
celery, pepperoncini, garlic flakes, red wine vinegar,
capers, spices, sea salt, citric acid.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Ready to eat

SERVING SUGGESTIONS

Layer onto a classic Muffuletta sandwich with
provolone and Italian meatsSpoon over flatbread
and bake with goat cheese crumbles and Calabrese
salamiToss into a cold vegan chickpea pasta salad
with smoked/roasted almonds

MORE INFORMATION
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